СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 59-й сессии (пятого созыва)
29.06.2018 г.                                                                                 №   157-2
О внесении изменений в решение 64-ой сессии (третьего созыва) Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.01.2009 «Об утверждении Положения о порядке проведения  публичных слушаний»

           В связи с приведением муниципальных  правовых актов Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим федеральным законодательством,   Совет депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение 64 сессии (третьего созыва) Совета депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.01.2009 «Об утверждении Положения о порядке  проведения публичных слушаний»:
1.1. [bookmark: _GoBack]В части 3 пункта 3.1.подпункты 4,5 исключить.
1.2. Пункт 3.1.  части 3 Положения дополнить подпунктом 10 следующего содержания: «10. По проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки проводятся  публичные слушания, порядок организации и проведения которых определяется  нормативным правовым актом представительного органа муниципального образования с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности.».
2.Опубликовать  настоящее решение в муниципальной газете «Егоровский вестник», разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета.
Глава  Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     М.Н. Сергеева